

" เอกสาร ก "									
สรุปผลราคากลาง									
ชื่อโครงการ		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าพื้นที่การเกษตรแยกบ้านนายไก่อ หมู่ที่ 17 บ้านอังก้าน้อย(ห้วยอมบ้านแม่กลางหลวง)							
ปริมาณงาน		ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 400 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด							
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 17 บ้านอังก้าน้อย(ห้วยอมบ้านแม่กลางหลวง) ตำบลบ้านหลวง อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.536734° 98.545327°							
กำหนดราคา เมื่อ		15 มิถุนายน 2569 ราคานับวันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร							
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	การรวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	36.00	550.29	19,810.44	1.3642	750.70	27,025.40	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	1,200.00	431.47	517,764.00	1.3642	588.61	706,333.64	
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	45.00	133.69	6,016.05	1.3642	182.37	8,207.09	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	192.00	81.23	15,596.16	1.3642	110.81	21,276.28	
5	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	5.00	671.82	3,359.07	1.3642	916.49	4,582.44	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				562,545.72		รวมราคากลาง		767,424.85	
ตัวอักษร				คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง				767,424.85	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสุณิดา ลิ้นอ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

.....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ